EDITAL Nº 08, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

(CLT)
CONVÊNIO 01/2019, SICONV 882602/2019, PROJETO “CURSO DE GRADUAÇÃO EM

MEDICINA VETERINÁRIA – IV TURMA”

O Diretor- Presidente da Fundação Delfim Mendes Silveira, Prof. Marco Aurélio Romeu

Fernandes, no uso de suas atribuições estatutárias, torna público o resultado da segunda etapa

do Processo Seletivo Simplificado para contratação de 01 Coordenadores Pedagógicos, nos

termos da Lei 8.958/1994, Lei 10.973/2014, Decreto 7.423/2014, Lei 13.243/2016 e Resolução

CONSUN n° 02/2015, com vistas ao cumprimento do contido no convênio 01/2019, SICONV

882602/2019, “PROJETO Curso de Graduação em Medicina Veterinária – IV turma”, celebrado

entre a Universidade Federal de Pelotas (UFPel) e a Fundação Delfim Mendes Silveira (FDMS).

SELECIONADO

DJONES ROBERTO ZUCOLOTTO – média 7,2 - aprovado

Pelotas, 19 de novembro de 2019.

Prof. Marco Aurélio Romeu Fernandes
Diretor-Presidente

FUNDAÇÃO DELFIM MENDES SILVEIRA